
UCHWAŁA NR 494/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 
3 uchwały Nr XXX/212/2020 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2020r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 67.608,00 zł i 
wynoszą 116.213.273,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 67.608,00 zł i wynoszą 107.127.220,00 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 9.086.053,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 67.608,00 zł i 
wynoszą 135.249.686,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 67.608,00 zł i wynoszą 100.116.688,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 35.132.998,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 46.148,00 zł i wynoszą 10.961.980,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 46.148,00 zł i wynoszą 10.961.980,00 zł. 

Id: 031B03B1-A7E7-4B23-AA7F-BAE21908844F. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 031B03B1-A7E7-4B23-AA7F-BAE21908844F. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 494/2021 z dnia 07.12.2021

Strona: 1 z 1

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    116 145 665,00
Plan po zmianie:    116 213 273,00        81 886,00        14 278,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    107 059 612,00         14 278,00         81 886,00    107 127 220,00
     2 345 523,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 345 523,00:

Dochody majątkowe      9 086 053,00              0,00              0,00      9 086 053,00
       919 597,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       919 597,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        268 403,00              0,00         46 310,00750        314 713,00
Dochody bieżące        253 403,00              0,00         46 310,00        299 713,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        75 830,00              0,00         46 310,00        122 140,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 107 263,00         14 000,00         14 000,00801      1 107 263,00
Dochody bieżące        989 433,00         14 000,00         14 000,00        989 433,00

       321 930,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       321 930,00:

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

        79 942,00         14 000,00         14 000,00         79 942,00

OCHRONA ZDROWIA        335 217,00            278,00              0,00851        334 939,00
Dochody bieżące         26 260,00            278,00              0,00         25 982,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        21 260,00            278,00              0,00         20 982,00

POMOC SPOŁECZNA      7 300 821,00              0,00         21 576,00852      7 322 397,00
Dochody bieżące      7 300 821,00              0,00         21 576,00      7 322 397,00

        34 316,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

        34 316,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       523 866,00              0,00            116,00        523 982,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

     2 041 233,00              0,00         21 460,00      2 062 693,00

Koniec wydruku
        81 886,00Razem:    116 145 665,00         14 278,00    116 213 273,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: 031B03B1-A7E7-4B23-AA7F-BAE21908844F. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 494/2021 z dnia 07.12.2021

Strona: 1 z 3

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    135 182 078,00
Plan po zmianie:    135 249 686,00       334 136,00       266 528,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    100 049 080,00        266 528,00        334 136,00    100 116 688,00
Wydatki Majątkowe     35 132 998,00              0,00              0,00     35 132 998,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      5 106 672,00          1 480,00          1 480,00710      5 106 672,00
NADZÓR BUDOWLANY        785 200,00          1 480,00          1 480,0071015        785 200,00

Wydatki Bieżące        785 200,00          1 480,00          1 480,00        785 200,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        783 700,00          1 480,00            735,00-        782 955,00

       672 800,00          1 480,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        671 320,00:

       110 900,00              0,00            735,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        111 635,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 500,00              0,00            745,00-          2 245,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA     18 161 383,00         90 000,00        136 310,00750     18 207 693,00
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         43 290,00              0,00         46 310,0075011         89 600,00

Wydatki Bieżące         43 290,00              0,00         46 310,00         89 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         43 290,00              0,00         46 310,00-         89 600,00

        43 290,00              0,00         46 310,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         89 600,00:

RADY POWIATÓW        349 310,00              0,00         85 000,0075019        434 310,00
Wydatki Bieżące        349 310,00              0,00         85 000,00        434 310,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych        306 210,00              0,00         85 000,00-        391 210,00

STAROSTWA POWIATOWE     16 660 343,00         90 000,00          5 000,0075020     16 575 343,00
Wydatki Bieżące     14 659 107,00         90 000,00          5 000,00     14 574 107,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 564 646,00         90 000,00              0,00-     14 474 646,00

     9 979 107,00         17 930,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 961 177,00:

     4 585 539,00         72 070,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 513 469,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         94 461,00              0,00          5 000,00-         99 461,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 112 220,00          4 022,00          4 022,00754      7 112 220,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 989 616,00          4 022,00          4 022,0075411      5 989 616,00

Wydatki Bieżące      5 824 616,00          4 022,00          4 022,00      5 824 616,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 657 616,00          1 509,00          4 022,00-      5 660 129,00

     5 146 119,00          1 509,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 144 610,00:

       511 497,00              0,00          4 022,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        515 519,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        167 000,00          2 513,00              0,00-        164 487,00
RÓŻNE ROZLICZENIA      1 671 979,00          5 983,00              0,00758      1 665 996,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      1 671 979,00          5 983,00              0,0075818      1 665 996,00

Wydatki Bieżące      1 371 979,00          5 983,00              0,00      1 365 996,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 371 979,00          5 983,00              0,00-      1 365 996,00

     1 371 979,00          5 983,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 365 996,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     29 660 155,00         78 040,00         84 023,00801     29 666 138,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      7 346 438,00              0,00          5 983,0080102      7 352 421,00

Wydatki Bieżące      5 307 938,00              0,00          5 983,00      5 313 921,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 092 188,00              0,00          5 983,00-      5 098 171,00

     4 368 195,00              0,00          5 983,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 374 178,00:

TECHNIKA     11 575 800,00         27 300,00         22 000,0080115     11 570 500,00
Wydatki Bieżące     11 081 500,00         27 300,00         22 000,00     11 076 200,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     10 870 209,00         27 300,00         22 000,00-     10 864 909,00

     8 265 717,00              0,00         22 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      8 287 717,00:

     2 604 492,00         27 300,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 577 192,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: 031B03B1-A7E7-4B23-AA7F-BAE21908844F. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 494/2021 z dnia 07.12.2021

Strona: 2 z 3

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

SZKOŁY POLICEALNE      1 527 726,00          4 240,00              0,0080116      1 523 486,00
Wydatki Bieżące      1 527 726,00          4 240,00              0,00      1 523 486,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        241 733,00          4 240,00              0,00-        237 493,00

        29 006,00          4 240,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         24 766,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      3 977 658,00         36 000,00         19 000,0080117      3 960 658,00
Wydatki Bieżące      3 977 658,00         36 000,00         19 000,00      3 960 658,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 364 872,00         36 000,00         19 000,00-      3 347 872,00

     2 995 739,00         22 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      2 973 739,00:

       369 133,00         14 000,00         19 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        374 133,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      2 807 966,00         10 500,00              0,0080120      2 797 466,00
Wydatki Bieżące      2 807 966,00         10 500,00              0,00      2 797 466,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 781 103,00         10 500,00              0,00-      1 770 603,00

       168 495,00         10 500,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        157 995,00:

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE        691 444,00              0,00         15 000,0080134        706 444,00
Wydatki Bieżące        691 444,00              0,00         15 000,00        706 444,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        661 704,00              0,00         15 000,00-        676 704,00

        66 909,00              0,00         15 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         81 909,00:

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE         72 038,00              0,00         22 040,0080148         94 078,00
Wydatki Bieżące         72 038,00              0,00         22 040,00         94 078,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         71 838,00              0,00         22 040,00-         93 878,00

        44 576,00              0,00         22 040,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         66 616,00:

OCHRONA ZDROWIA        596 252,00            334,00             56,00851        595 974,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE, ORAZ
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

        21 260,00            334,00             56,0085156         20 982,00

Wydatki Bieżące         21 260,00            334,00             56,00         20 982,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         21 260,00            334,00             56,00-         20 982,00

        21 260,00            334,00             56,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         20 982,00:

POMOC SPOŁECZNA     11 119 210,00         81 439,00        103 015,00852     11 140 786,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      8 092 826,00         59 439,00         80 899,0085202      8 114 286,00

Wydatki Bieżące      7 819 286,00         59 439,00         80 899,00      7 840 746,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 770 968,00         58 439,00         80 899,00-      7 793 428,00

     5 659 633,00              0,00         80 899,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 740 532,00:

     2 111 335,00         58 439,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 052 896,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         14 000,00          1 000,00              0,00-         13 000,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

     1 175 600,00         22 000,00         22 000,0085205      1 175 600,00

Wydatki Bieżące        577 600,00         22 000,00         22 000,00        577 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        577 600,00         22 000,00         22 000,00-        577 600,00

       397 737,00         22 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        375 737,00:

       179 863,00              0,00         22 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        201 863,00:

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA
OSOBY UCZĘSTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

           987,00              0,00            116,0085213          1 103,00

Wydatki Bieżące            987,00              0,00            116,00          1 103,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:            987,00              0,00            116,00-          1 103,00

           987,00              0,00            116,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          1 103,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     13 773 897,00          5 230,00          5 230,00854     13 773 897,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: 031B03B1-A7E7-4B23-AA7F-BAE21908844F. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 494/2021 z dnia 07.12.2021

Strona: 3 z 3

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     2 190 154,00          5 230,00          5 230,0085406      2 190 154,00

Wydatki Bieżące      2 190 154,00          5 230,00          5 230,00      2 190 154,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 186 488,00          2 730,00          5 230,00-      2 188 988,00

     1 954 624,00          2 730,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 951 894,00:

       231 864,00              0,00          5 230,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        237 094,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          3 666,00          2 500,00              0,00-          1 166,00

Koniec wydruku
       334 136,00Razem:    135 182 078,00        266 528,00    135 249 686,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: 031B03B1-A7E7-4B23-AA7F-BAE21908844F. Podpisany Strona 3



POMOC SPOŁECZNA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OCHRONA ZDROWIA         21 260,00

        75 830,00

       523 866,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01

        46 426,00Razem:

             0,00

             0,00

           278,00              0,00

           116,00

        46 310,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 494/2021 z dnia 07.12.2021

    10 915 832,00            278,00

851

750

852

2110

2110

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00

       523 866,00

        75 830,00

       523 866,00

        21 260,00

    10 915 832,00

             0,00

             0,00

             0,00

        75 830,00

        21 260,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

           278,00

             0,00
           278,00

             0,00

             0,00

           278,00
             0,00

             0,00

        46 426,00

           116,00

        46 310,00

           116,00

        46 310,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     10 915 832,00

             0,00
       523 982,00

       122 140,00

    10 961 980,00

       122 140,00

        20 982,00

             0,00

             0,00

        20 982,00

       523 982,00

             0,00

       523 982,00

       122 140,00

        20 982,00

    10 961 980,00

Plan po zmianie:     10 961 980,00        46 426,00           278,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

na 2021 rok (zmiany)

Id: 031B03B1-A7E7-4B23-AA7F-BAE21908844F. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 494/2021 z dnia 07.12.2021

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     10 915 832,00
Plan po zmianie:     10 961 980,00        73 984,00        27 836,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2021 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     10 915 832,00         27 836,00         73 984,00     10 961 980,00
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 205 000,00          1 480,00          1 480,00710      1 205 000,00
NADZÓR BUDOWLANY        740 000,00          1 480,00          1 480,0071015        740 000,00

Wydatki Bieżące        740 000,00          1 480,00          1 480,00        740 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        738 500,00          1 480,00            735,00-        737 755,00

       627 600,00          1 480,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        626 120,00:

       110 900,00              0,00            735,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        111 635,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 500,00              0,00            745,00-          2 245,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA         75 830,00              0,00         46 310,00750        122 140,00
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         43 290,00              0,00         46 310,0075011         89 600,00

Wydatki Bieżące         43 290,00              0,00         46 310,00         89 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         43 290,00              0,00         46 310,00-         89 600,00

        43 290,00              0,00         46 310,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         89 600,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 741 616,00          4 022,00          4 022,00754      5 741 616,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 741 616,00          4 022,00          4 022,0075411      5 741 616,00

Wydatki Bieżące      5 741 616,00          4 022,00          4 022,00      5 741 616,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 574 616,00          1 509,00          4 022,00-      5 577 129,00

     5 146 119,00          1 509,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 144 610,00:

       428 497,00              0,00          4 022,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        432 519,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        167 000,00          2 513,00              0,00-        164 487,00
OCHRONA ZDROWIA         21 260,00            334,00             56,00851         20 982,00
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE, ORAZ
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH
OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

        21 260,00            334,00             56,0085156         20 982,00

Wydatki Bieżące         21 260,00            334,00             56,00         20 982,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         21 260,00            334,00             56,00-         20 982,00

        21 260,00            334,00             56,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         20 982,00:

POMOC SPOŁECZNA        523 866,00         22 000,00         22 116,00852        523 982,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       450 600,00         22 000,00         22 000,0085205        450 600,00

Wydatki Bieżące        450 600,00         22 000,00         22 000,00        450 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        450 600,00         22 000,00         22 000,00-        450 600,00

       397 737,00         22 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        375 737,00:

        52 863,00              0,00         22 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         74 863,00:

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA
OSOBY UCZĘSTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

           987,00              0,00            116,0085213          1 103,00

Wydatki Bieżące            987,00              0,00            116,00          1 103,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:            987,00              0,00            116,00-          1 103,00

           987,00              0,00            116,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          1 103,00:

Koniec wydruku
        73 984,00Razem:     10 915 832,00         27 836,00     10 961 980,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2021.01
Id: 031B03B1-A7E7-4B23-AA7F-BAE21908844F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok wynika z 
konieczności dokonania następujących zmian : 
1) przeniesienia z rezerwy celowej  utworzonej na dodatkowe wynagrodzenia pracowników wynikające ze 

stosunku pracy, w tym odprawy emerytalne, nagrody Starosty do rozdziału 80102 dla Szkoły 
Podstawowej Specjalnej w Warczu kwotę 5.983,00 zł na wypłatę nagrody Starosty, 

2) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 21.460,00 zł, w wyniku zwiększenia 
planowanej na 2021 rok dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych powiatu, 

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 46.148,00 zł, w wyniku zwiększenia 
planowanych na 2021 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych, 

4) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 710 
„Działalność usługowa”, 750 „Administracja publiczna”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 ”Pomoc społeczna”, 854 „Edukacyjna opieka 
wychowawcza”. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 031B03B1-A7E7-4B23-AA7F-BAE21908844F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

